.Succeﬂit Adalbertus  Heuffler de Rafen, patria Tyrolenfis,

equeftris ordinis profapia natus, atque a teneris Ad Mon-
tes educatus, in Dtteris & moribus fupra ceteros eousque’ pro-

1.1 fecit,
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fetit, ut in eum virum evaferit, quen quicunqﬁe noffet, {atis
depredicare fe non pofle ingenue fateatur. Vere gemina Abba-
tum, rebus geftis élarifﬁﬁms utpote cujus tempora memoris
dm hominum necdum fuperent cum multi adhuc extent in vi%f
Vis ejusdem veneratores. Inauguratus Romz SS. Theologiz'
Doéor, inde Salisburgi Profeffor, ac Pro-Cancellarius, de~
mum Campidon® Sereniflimi & Eminentiflimi Cardinalis Ba-
denfis in negotiis Imperialibus Locumtenens, in Monafterialibus;
vero, & qua ad difciplinam regularem {pectant, adminiftrator,
ubivis optime meritus eft, Tantz jam prius authoritatis, fa=
&us inde Abbas, {e tamen Deputature, Locumtenentis, aliis
que publicis Provinciz muneribus (inter quz etiam fummo
Camerz Viennenfis prafidio) ftudiofe fubduxit, Abbatiam etiam
depofiturus, nifi lachryme filiorum obftitiflent, Coactus tamen
effe fupremus belli Commiffarius, qua in {parta ita fe geffit, ut
nec peritius quid {perafles a milite. Ingens in eo oris comitas,
& vis quedam occulta trahendi animos, ut primo quemvis af-
fatu fibi conciliaret. Cultor DEIparz erat impenfiffimus, cu-
jus honoribus in monte Culm fumptuofum templum, @desque
pro peenitentiariis {at elegantes conftruxit ; quo ‘tamen, aliisque
infignibus_ =dificiis nihil obftantibus rem ceconomicam non mo-
do non minuit, fed egregie auxit, mira utique e ceelo benedi-
Ctione cumulatus. Mortuus ex pleuritide Anno MDCXCVI
( 1696) decima’ fepnma Maji,

Gode-
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Godefridus Abbas L.
Godefridus ex liberis Parentibus de Goid, a Lampading
poft notabile interregnum eodem anno, nona O¢to-
bris eletus , folo virtutis, qua fe Congregationi fpe&épilem
fecit, intuitu, quaque eflecit , ut exemplo magis, quam verbo
& imperiis dux f{uis ad perfeCtionem, & obfervantiam regula=
rem . efficeretur Rel occonomicz =que peritus, ac folicitus ,
etfi ob brevitatem regiminis fru€tus ejus vel deguftare , vel fal-
tem difcernere fatis non licuerit.  Vir erat, omnium {fincera
confeflione , aliud omnino nihil, qnam DEUM fpectans. Pre-
fuit annos quatuor. Mortuus Anno MDCCIL (1702) Ofta-
va Novembris, ipfa {fanéti cognominis {ui die, {fummo mane,
cum folemnitas natalitia appararetur a Conventu, celebraturus

diem illam in celis. Eodem anno elettus